Breve confessionis

1240 marzo 4, Tresivio
Enrico del fu Guglielmo "de Interortis" di Montagna di Tresivio ed Enrico di Giovanni "de la Pergola" di Bellagio, agenti anche a nome di Marchisio "de Interortulis", dichiarano di aver ricevuto da Vassallo prete di S. Maria di Tresivio diciotto soldi e mezzo di imperiali a parziale pagamento dei  trentuno soldi dovuti per due some di grani da loro vendute a Vassallo stesso e ad Andrea dei Capitani di Sondrio.
Originale in ASTo, S. Abbondio, s.n. [A]. Regesto del sc. XIX  su camicia cartacea contenente A. 

Pergamena in buono stato di conservazione.  Sul verso scritture archivistiche di epoca moderna.

Milleximo ducenteximo quadrageximo.  Inperante domino nostro Federico Dei gra(cia) Romanorum imperatore semper augusto, Yer(usa)l(e)m | et Cicilie rege, anno autem imperii eius vigeximo, die dominico quarto intrante mar(cio), indic(ione) .XIII:  Contenti et confessi | fuer(unt) omni occaxione remota dominus Honricus filius condam domini Guilielmi de Interortis de Montanea Trix(ivii) et Anricus filius Iohannis | de la Pergola de Bellaxio pro se et nomine et ad partem Marchisii de Interortulis de Montanea Trix(ivii), quem promiser(unt) facere stare conten|tum o(mn)i te(m)pore in hac confessione, cum suo pig(nore) et dispendio et sine da(m)pno et dispendio infrascripti presbiteri, accepisse | a domino presbitero Vasallo ecclesie Sancte Marie de Trixivio sol(idos) decem et octo et medium i(m)per(ialium) ex illis sol(idis) .XXXI. i(m)per(ialium) | quos eis dare tenebatur ex precio et solucione duarum somarum blave quas ipsi presbitero et Andree Capit(aneo) | de Sondrio deder(unt) et vendider(unt); et remansit in eorum concordia ad solvendum tantum sol(idi) .XII. et med(ius) i(m)per(ialium), salvo | iure guider(doni), de quibus ipse presbiter dicebat esse breve unum.  Actum Trix(ivii) in plazo quod est sub ecclesia (a) Sancte Marie | a nullora versus.  Dicti Honricus et Andreas hoc breve fieri rog(averunt).  Interfuer(unt) ibi rogati testes dominus Montanarius filius condam | domini Lafranci de Piro et Martinus filius condam Michaellis Vervi et Montanarius filius condam Menegi Castoldi de Montanea Trix(ivii).

(SN)  Ego Gregorinus notarius filius Raymondi de Interortis de Montanea Trix(ivii) hoc breve tradidi et scripsi.
(a) eccllesia  in A. 

(R.P.C.)